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DAOhead® innehåller DAO-enzym för dietbehandling av migrän orsakad av DAO-brist, samt vitaminer B6,
B9 och B12 och koffein.

DESCRIPCIÓN

Mycket aktivt och biotillgängligt diaminoxidas (DAO) enzym. Idealisk för långvarig diethantering av DAO-
brist.

Den  innehåller  också  vitaminerna  B6,  B9  och  B12  och  koffein  som  tillsatsingredienser  som  fungerar  i
synergi  med  DAO-enzymet.

Med  den  innovativa  Eficaps®-teknologin  baserad  på  kapslar  med  gastroresistenta  tabletter  som  tillåter
frisättning av aktiva ingredienser vid önskad tidpunkt och plats för verkan.

Intag av DAO via DAOhead ökar nedbrytningen av exogent histamin eller kosthistamin i tarmen.

Hur fungerar DAOhead®?

DAOhead®  Diamine  Oxidase  (DAO)  kompletterar  kroppens  eget  enzym,  som  ansvarar  för
metaboliseringen  av  histamin.  Att  ta  en  kapsel  DAOhead® före  varje  måltid  ökar  mängden DAO i
tunntarmen  och  därmed  förmågan  att  bryta  ner  histamin.  Detta  påskyndar  bearbetningen  i
matsmältningskanalen av histamin som finns i maten, vilket är orsaken till symtomen. Således återställer
DAOhead® histaminmetabolismen lokalt  i  tunntarmen och återställer  den naturliga  balansen mellan
histamin och DAO.

Vad är histamin?

Histamin är en essentiell molekyl, en sändare som tillhör den så kallade gruppen av biogena aminer och
som finns naturligt i många livsmedel, såväl som i våra celler. Normalt sett orsakar intag av histamin som
finns i mat inga problem, eftersom det snabbt bearbetas och metaboliseras av enzymet Diamine Oxidase
(DAO).

Vad är DAO?

DAO  är  huvudenzymet  för  metabolismen  av  intaget  histamin.  Det  finns  främst  i  tarmepitelet,  där  det
absorberar  och  bryter  ner  intaget  histamin,  vilket  hindrar  det  från  att  passera  in  i  blodomloppet.
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Vad händer om histamin- och DAO-enzymaktiviteten är obalanserad?

När  det  finns  en  obalans  mellan  det  histamin  som  intas  och  enzymets  förmåga  eller  aktivitet  att
metabolisera det, passerar histamin in i blodomloppet och efter oproportionerligt upptag av receptorer i
vävnaderna  kan  det  utlösa  olika  reaktioner.  Vissa  orsaker  till  DAO-brist  inkluderar  genetiska  eller
förvärvade ursprung.

Vad innehåller DAOhead®?

DAOhead®  Eficaps®  kapslar  innehåller  mag-resistenta  tabletter  med  kontrollerad  frisättning  DAO  i
tarmen som undviker det sura pH-värdet i magen och tabletter som garanterar omedelbar frisättning av
aktiva  adjuvansingredienser.  Varje  kapsel  innehåller  fyra  tabletter:  2  vita/beige  magsäcksresistenta
tabletter med intestinal release DAO. 1 orange tablett med omedelbar frisättning innehållande vitamin B6,
B9 och B12. 1 röd tablett med omedelbar frisättning innehållande koffein*

(*) Om du inte kan ta koffein kan du öppna kapseln och ta bort den röda tabletten.

Hur ska DAOhead® användas?

Ta 1 kapsel med lite vatten 20 minuter före huvudmåltider (3 gånger om dagen). Kapseln måste sväljas
hel; Om du inte kan svälja den hel, öppna den och svälj tabletterna separat, svälj dem hela utan att tugga,
dela eller gå sönder.  DAO-tabletter har en gastroresistent beläggning som gör att  enzymet Diamine
Oxidase (DAO) inte frisätts i magen, utan snarare i hemlighet i tunntarmen, där det bryter ner histaminet
som intas i kosten. Därför ska tabletterna tas hela, utan att tugga, spricka eller gå sönder före intag.

Viktiga observationer

Tabletterna måste sväljas hela. Innehåller inte histamin. Glutenfri. Laktosfri.

Lagring

DAOhead ®  innehåller  Diamine Oxidase (DAO),  ett  termolabilt  (temperaturkänsligt)  enzym som bör
förvaras borta från värmekällor.  Inga särskilda försiktighetsåtgärder krävs om dagligt  intag följs.  Vid
tillfällig användning bör produkten förvaras i kyl.

Ingredienser

Bulkmedel:  mikrokristallin  cellulosa  och  hydroxipropylcellulosa;  vattenfritt  koffein;  potatisstärkelse;
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beläggningsmedel:  etylcellulosa  och  hydroxipropylmetylcellulosa;  fläsknjurproteinextrakt  med  7  %
diaminoxidas (DAO); stabilisatorer: magnesiumsalter av fettsyror och natriumalginat; triglycerider med
medellång kedja;  pyridoxinhydroklorid  (vitamin B6);  risstärkelse;  färg:  betorröd;  stabilisator:  oljesyra;
folsyra  (vitamin  B9);  fuktighetsbevarande  medel:  glycerin;  stabilisator:  stearinsyra;  färg:  riboflavin;
maltodextrin; stabilisator: trinatriumcitrat; cyanokobalamin (vitamin B12); syra: citronsyra; Vegetabilisk
kapsel: hydroxipropylmetylcellulosa.
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